平成 18 年 8 月 11 日

各 位

会社名 株式会社 大真空

代表者名 取締役社長 長谷川 宗平

（コード番号 6962 大証 1 部）

問合せ先 取締役 管理統括

石井 孝利

TEL： (079)426-3211

連結子会社の決算期変更に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 3 月期より、下記の連結子会社決算期を変更し、親会社である当社の決算期に統一すること

を決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更の理由

グループの決算情報を適時開示するとともに、経営計画策定を円滑かつ効率化するために実施する

ものです。

2. 海外販売子会社の決算期変更の内容

（１）現在: 毎年 1 月 31 日

   変更後: 毎年 3 月 31 日

（２）対象となる連結子会社

   1. DAISHINKU(AMERICA)CORP.

   2. DAISHINKU(HK)LTD.

   3. DAISHINKU(SINGAPORE)PTE.LTD.

   4. DAISHINKU(DEUTSCHLAND)GmbH

3. 平成 19 年 3 月期連結業績への影響

上記の子会社は、当期より毎年 3 月 31 日を決算期といたしますが、従来同様 12 ヶ月間の決算数字

を連結するため、平成 19 年 3 月期連結業績への影響はありません。

以上